GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 076/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2015 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para

atuar no Campus Universitário de Sinop/MT.

Grande Área Área Nome do Candidato Situação

Ciências Exatas e
Tecnológicas

Matemática
(Informática)

Alex Sandro Agostinetto Marafon Deferida

Andréia da Silva Campos Deferida

Diogo Albino de Queiroz Deferida

Matemática
(Educação

Matemática)

Ivan Batistella Deferida

José Adilson Gomes Fonseca Deferida

Silene Maria Sadocco Caetano de Souza Deferida

LOCAL DE PROVA: BLOCO E - SALA E7 com início às 8h do dia 14/10/2015.  Os candidatos deverão trazer a

documentação exigida no Edital 076/2015.

Sinop/MT, 13 de Outubro de 2015.

Miguel Tadayuki Koga

Presidente da Comissão de Editais de Processo Seletivo da FACET
Portaria nº 797/2015